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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 26.11.2021 tarihli 245. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 24.11.2021 Çarşamba günü Vilniaus Kolegija Unıversity of Applied Sciences’de öğretim 

üyesi olan Prof. Dr. Muhammad Sohail Turizm Rehberliği Tezli Yüksek Lisans öğrencilerine 

yönelik “Sosyal Girişimcilik” konulu bir ders vermiştir. Kendilerine teşekkür ederiz.  
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2- Yükseköğretim kurumlarında iç kalite güvence sistemlerinin kurulması, kalite kültürünün 

içselleştirilmesi ve kurumların değişim yönetimi kapasitesine katkı sağlanması amacıyla, 24-

29 Kasım 2021 tarihlerinde (2 gün) çevrimiçi ortamda grup temelli ve etkileşime dayalı 

biçimde gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Kalite Komisyonları eğitimine 

üniversitemiz kalite komisyonu üyesi, fakültemiz dekan yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan 

katılmaktadır. Eğitimin 2. günü 29 Kasım 2021 Pazartesi günü 9.30-17.00 saatleri arasında 

gerçekleştirilecektir.  

 

3- Turizm İşletmeciliği Bölümü Kasım ayı bölüm kurulu 26.11.2021 Cuma günü saat 10.30’da 

fakültemiz toplantı salonunda bölüm öğretim elemanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir.   
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4- 26.11.2021 Cuma günü saat 14.00’da Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

elemanlarının katılım sağladığı Bölüm Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5- Fakültemiz öz değerlendirme ve akran değerlendirme raporlarından yararlanılarak hazırlanan, 

birimimizin güçlü ve iyileştirmeye açık yönlerini belirten 2021 yılı Birim Değerlendirme 

Raporu hazırlanarak gerekli yazışmalar tamamlanmıştır. Birim değerlendirme raporunun 

hazırlanmasında emeği geçen akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz. 

6- Eğiticilerin Eğitimi kapsamında Öğretim İlke ve Yöntemleri ve Ölçme ve Değerlendirme ile 

ilgili eğitsel videoları izlemeyen ve sınava katılmayan öğretim elemanlarımızın 28.11.2021 

saat 23.59’a kadar sözü geçen videoları izlemeleri ve sınava katılmaları gerekmektedir. 

Eğitim videolarını izlemeyen ve sınava katılmayan öğretim elemanlarımızın Dekan 

Yardımcılarına bilgi vermelerini rica ederiz.  

7- Fakültemiz Bölümlerinde 2021-2022 eğitim-öğretim yılı güz döneminde açılan dersler ile bu 

dersleri yürüten öğretim elemanlarının ders görevlendirmesinde akademik kadronun uzmanlık 

alanı ve ders görevlendirmelerinde uyum ile ilgili ders görevlendirme tabloları hazırlanarak 

ilgili yazışmalar tamamlanmıştır. 

8- Azami öğrenim süresini doldurmuş ve zorunlu stajının en az %50'sini tamamlamış 

öğrencilerin kalan stajını ödev-proje şeklinde tamamlayabilmesi hususu Üniversitemiz 

Senatosunca uygun bulunmuştur.  
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan 

Zorlu’nun Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok, Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi 

Emre İnci ile hazırlamış oldukları “How 

Servant Leaders Psychologically 

Empower their Followers: The Case of 

Five Star Hotels” başlıklı makale 

Tourism: An International 

Interdisciplinary Journal dergisinin 69. 

Cilt 4. sayısında yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

2- Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Hürcan Arife Sevinç, Dr. Öğretim 

Üyesi Asuman Pekyaman danışmanlığında hazırlamış olduğu “Restoran İşletmelerindeki Fiziksel 

Kanıtların Müşteri Memnuniyetine Etkisi: Afyonkarahisar İli Örneği” isimli tezini 22.11.2021 

Pazartesi günü saat 11.00’da gerçekleştirilen tez savunma jürisinde başarılı bir şekilde savunarak 

bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ederiz. 
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3- Geçmişten günümüze inanç turizmi 

değerlerini ve potansiyelini arkeoloji, 

antropoloji, etnoloji, coğrafya, mimarlık, 

sanat tarihi ve müzecilik gibi bilim dalları ile 

sentezleyerek önemle ortaya koymak, bu 

konuda Anadolu’nun sahip olduğu zenginliği 

tanıtmak ve paylaşmak amacıyla 25-28 

Ağustos 2022 tarihlerinde Ankara-

Kapadokya (Nevşehir) merkezli “Antik 

Dönemden Günümüze Anadolu’da İnanç 

Turizmi Kongresi” düzenlenecektir. 

Özellikle Türkiye’ye yönelik turistik talebin 

artması hususunda Anadolu’nun dinler tarihi 

ve inanç turizmi konusunda potansiyeli çok 

yüksek değerlerinin hassasiyetle ön plana çıkarılmasını, turizm bilimi ve uygulamaları kapsamında 

saygı ve hoşgörü içerisinde akademik ve sektör boyutuyla ele alınmasını hedefleyen kongremizde 

sizleri de aramızda görmekten onur duyuyor, katılımlarınızı bekliyoruz. 

SOSYAL HABERLER 

1- Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesi 

emekli öğretim üyesi değerli hocamız Prof. 

Dr. İrfan Arıkan vefat etmiştir. Turizm 

camiasının başı sağ olsun. Hocamıza 

Allah’tan (c.c) rahmet, kederli ailesine 

başsağlığı ve sabır dileriz.   
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2- Öğretmen bir kandile benzer, kendini tüketerek başkalarına ışık verir. 24 Kasım Öğretmenler 

Günü kutlu olsun.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3- 25 Kasım Kadına Şiddetle Mücadele Günü. Yaşama hakkı elinden alınmış tüm kadınları rahmetle, 

saygıyla anıyoruz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
mailto:turizmyo@aku.edu.tr
https://youtu.be/EkqPFhcIee8
https://www.instagram.com/aku_turizm/
https://twitter.com/TurizmAku
https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg
https://turizm.aku.edu.tr
https://youtu.be/EkqPFhcIee8

